
با کسب  امیدوارند  آبی‌پوشان پایتخت 
به صدر  فولاد خوزستان  برابر  پیروزی 

جدول لیگ بیست‌وسوم صعود کنند.
به گزارش فوتبال 360، پرسپولیس توانست 
برابر هوادار بردی 2گله را به‌دست آورد و این 
پیروزی باعث شد تا سرخ‌پوشان پایتخت به 
صدر جدول صعود کنند و با انجام یک بازی 
بیشتر نسبت به استقلال، رتبه نخست را از 
آن خود کردند. بعد از برتری پرسپولیس 
برابر تیمِ تحت هدایت مسعود شجاعی، 

حالا هواداران این تیم برای تعیین‌تکلیف 
رتبه نهایی تیم‌شان در جدول رده‌بندی 
چشم‌انتظار برگزاری دوئل تیم‌های استقلال 
و فولاد هستند و در طرف مقابل، آبی‌ها 
امیدوارند بتوانند با شکست دادن فولاد، صدر 

جدول را پس بگیرند.
شاگردان جواد نکونام در 4 بازی اخیرشان 
در لیگ برتر، 3 برد به‌دست آورده‌اند و 
بعد از پرسپولیس، روی فرم‌ترین تیم لیگ 
بیست‌وسوم محسوب می‌شوند. آن‌ها برای 

بازگشت به صدر جدول، با توجه به فاصله 2 
امتیازی با سرخ‌پوشان پایتخت، راه چاره‌ای 
جز شکست دادن فولاد ندارند؛ آن‌هم در 
شرایطی‌که شاگردان عبدالله ویسی در تیم 
فولاد، شرایط خوبی ندارند و برای ماندن در 
سطح اول فوتبال ایران به کسب امتیاز برابر 

استقلال نیاز مبرمی دارند.
ضعیف‌ترین خط حمله فصل!

قرمزپوشان اهوازی در زمینه ناکامی در ثبت 
شوت در چارچوب، رکورد عجیبی در فصل 

جاری دارند؛ به‌طوری‌که آن‌ها در 3 بازی 
از 26 بازی این فصل حتی در زمینه ثبت 
شوت در چارچوب حریف هم ناکام بوده‌اند 
و آخرین بار، دیدار هفته گذشته مقابل 
تراکتور بود. فولادی‌ها در فصل جاری آمار 
فاجعه‌باری در خط حمله دارند و تنها 16 بار 
موفق به گلزنی شده‌اند تا عنوان ضعیف‌ترین 
خط حمله فصل را در اختیار بگیرند؛ آن‌هم 
در حالی‌که استقلال با 15 گل خورده، 
دومین خط دفاعی برتر این فصل از رقابت‌ها 

محسوب می‌شود.
به یاد برد جنجالی نکونام

مقابل استقلال!
فولادی‌ها در زمینه کسب پیروزی برابر 
استقلال هم با طلسم بزرگی مواجه‌اند؛ 
به‌طوری‌که آن‌ها در 6 بازی اخیرشان برابر 
استقلال، 4 بار شکست خورده‌اند و 2 بار 
هم با نتیجه تساوی کار خود را به پایان 
رسانده‌اند. آخرین فولاد برابر استقلال در دور 
رفت لیگ بیستم بود که فولادی‌ها با هدایت 
جواد نکونام توانستند برنده شوند و 3 امتیاز 
را به‌دست آوردند و بعد از آن برد، 1270 
روز است که قرمزپوشان مقابل استقلال 
موفق به کسب پیروزی نشده‌اند و در 2 بازی 
اخیرشان با استقلال حتی موفق به گلزنی 

هم نشده‌اند. 
با توجه به شرایط بحرانی فولاد و عملکرد 
این تیم برابر استقلال، هواداران آبی‌پوش 
امید زیادی دارند که تیم‌شان بتواند برابر 
فولاد در مسابقه فرداشب به پیروزی برسد 

و به صدر جدول بازگردد.

سپاهان و تراکتور برای کسب 2 سهمیه 
باقی‌مانده آسیایی رقابت تنگاتنگی در 

لیگ برتر و جام حذفی دارند.
به گزارش فوتبال 360، با اعلام کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، فصل آینده برای اولین‌بار شاهد 
برگزاری لیگ نخبگان آسیا هستیم؛ جایی‌که 
برترین تیم‌های قاره کهن باید با یکدیگر 
رقابت داشته باشند. به جز این رویداد، لیگ 
قهرمانان آسیا هم محلی برای پیکار تیم‌های 
درجه دوی قاره کهن خواهد بود. فوتبال ایران 
)1+2( سهمیه در لیگ نخبگان و یک سهمیه 
در لیگ قهرمانان آسیا2 دارد و طبیعی است 
که تیم‌های بزرگ، میل و اشتیاق بیش‌تری 

برای حضور در لیگ نخبگان داشته باشند.
دوئل بزرگ سپاهان و تراکتور

برای پیوستن به سرخابی‌های پایتخت
استقلال و پرسپولیس با نتایجی که در لیگ 
برتر به دست آورده‌اند، رتبه اول و دوم را در 
لیگ بیست‌وسوم از آن خود کرده‌اند و صاحب 
2 سهمیه قطعی لیگ نخبگان شده‌اند. 2 
سهمیه‌ای که برای 2 تیم نخست لیگ خواهد 
بود. 2 سهمیه باقی‌مانده دیگر اما به قهرمان 
جام حذفی )پلی‌آف لیگ نخبگان( و تیم 
سوم لیگ )لیگ قهرمانان آسیا2( تعلق پیدا 
می‌کند و این‌جاست که شاهد رقابتی جذاب 

بین 2 تیم پرطرفدار شهرستانی یعنی سپاهان 
و تراکتور هستیم.

ملوان در لیگ کم آورد
پیش از دیدارهای هفته بیست‌وهفتم، ملوان 
هم همانند سپاهان و تراکتور در کورس 
سهمیه آسیایی در لیگ و جام حذفی بود 
اما اکنون آن‌ها در یکی از رویدادها قافیه را 
باخته‌اند. تیم تحت هدایت مهدی تارتار در 
ادامه نتایج ضعیف هفته‌های اخیرش، با قبول 
شکست برابر شمس‌آذر قزوین، 40 امتیازی 
ماند تا عملا دیگر امیدی برای کسب رتبه 
سوم یا حتی چهارم در لیگ نداشته باشد. 
انزلی‌چی‌ها فقط با قهرمانی در جام حذفی 

می‌توانند راهی پلی‌آف لیگ نخبگان شوند.
فرصت‌سوزی سپاهان، تحول تراکتور 

و جنگ برای رتبه سوم
سپاهان و تراکتور ولی باید هفته‌های 
پرتب‌وتابی را پشت سر بگذارند. تیم اصفهانی 
سومین تساوی متوالی‌اش را تجربه کرد تا 48 
امتیازی شود و فاصله ایمن ایجاد شده را از 
کف بدهد. در سوی دیگر تراکتور با روی کار 
آمدن حمید مطهری به دومین برد متوالی 
در لیگ دست یافت و 47 امتیازی شد و به 
یک‌امتیازی طلایی‌پوشان رسید تا از شانس 
خوبی برای ایستادن در رده سوم برخوردار 

باشد.
جام حذفی، مهم‌تر از لیگ برتر

این 2 تیم در جام حذفی هم بخت 
قابل‌توجهی برای قهرمانی دارند و در نبود 
سرخابی‌های پایتخت به اصلی‌ترین مدعی 
تبدیل شده‌اند. شاگردان ژوزه مورایس در دور 
یک‌چهارم نهایی باید در ورزشگاه نقش جهان 
پذیرای ملوان باشند و تراکتوری‌ها هم مقابل 
دیدگان هواداران پرشور خود میزبان مس 

رفسنجان هستند.

اگر یکی از این 2 تیم فاتح جام حذفی شود، 
صاحب سهمیه پلی‌آف لیگ نخبگان خواهد 
شد و دیگر تیم هم می‌تواند با ایستادن در رده 
سوم یا چهارم، تک سهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
را به‌دست بیاورد. مسلم است که حضور در 
لیگ نخبگان، برای هر 2 تیم جذاب‌تر خواهد 
بود و این حساسیت جام حذفی را برای‌شان 
دوچندان می‌کند.باید دید در این پیکار جذاب 
بین سپاهان و تراکتور، سهمیه‌های باقی‌مانده 

چگونه توزیع خواهد شد.

فولاد، ضعیف‌تر از حد تصور

آمارهایی به کام استقلالی‌

دوئل بزرگ سپاهان و تراکتور در 2 جبهه

فجرسپاسی جای چادرملو را گرفت

تیم فوتبال فجرسپاسی پس از اعلام رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال یک 
رده در جدول لیگ دسته اول صعود کرد.

به گزارش  مهر، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی دیدار جنجالی دو تیم 
آبی‌پوشان جنوب و فجر سپاسی را اعلام کرد که بر اساس آن تیم فجرسپاسی 
۳ بر صفر برنده بازی اعلام شد و با کسب ۳ امتیاز این بازی یک رده در جدول 
لیگ دسته اول صعود کرد و با ۶۴ امتیاز جای چادرملو را گرفت. با توجه به ۴ 
هفته پایانی لیگ دسته اول کسب این ۳ امتیاز توسط فجرسپاسی، حساسیت را 
در هفته‌های پایانی افزایش داد. در حال حاضر تیم خیبر خرم آباد با ۶۷ امتیاز 
صدرنشین است و تیم‌های فجرسپاسی و چادرملو با ۶۴ و ۶۳ امتیاز در رده‌های 

دوم و سوم ایستاده‌اند.

مهندس پرتغالی تراکتور در رادار پرسپولیس

تیم فوتبال پرسپولیس به دنبال جذب مهندس پرتغالی تراکتور است. به 
گزارش ایرنا، ریکاردو آلوز به معنای واقعی کلمه مهندس تراکتور است و نقش 
مهمی در بازی‌سازی این تیم دارد. این هافبک پرتغالی فصل گذشته موفق شد 
با ثبت ۱۲ پاس گل به عنوان بهترین پاسور لیگ لقب بگیرد و فصل درخشانی 

را پشت‌سر گذاشت.
این بازیکن در فصل جاری نیز به روند ارسال پاس گل‌های خود ادامه داد و تا 
به اینجای فصل موفق شده ۱۰ پاس گل را برای بازیکنان تراکتور ارسال کند 
و از این حیث در صدر جدول قرار دارد. این بازیکن تا به اینجا فصل یکی از 
موثرترین بازیکنان لیگ بوده و باعث شده از همین حالا تیم‌های بزرگ لیگ 
برتر به فکر جذب این هافبک پرتغالی باشند. از این رو شنیده می‌شود تیم 
فوتبال پرسپولیس برای جذب ریکاردو آلوز وارد مذاکره با تراکتور شده است. 
البته این بازیکن تا سال ۱۴۰۴ با تراکتور قرارداد دارد و سرخ‌پوشان پایتخت 
کار سختی برای دریافت رضایتنامه این بازیکن خواهند داشت. آلوز در فصل 
گذشته نیز مورد توجه دیگر تیم محبوب پایتخت قرار گرفت که در نهایت 
استقلال نتوانست با این بازیکن و تراکتور به توافق برسد و تراکتور تصمیم 
گرفت تا قرارداد او را تمدید کند. آلوز یکی از بازیکنان محبوب در بین هواداران 
پرشور تبریزی محسوب می‌شود و قطعا این خبر برای تی‌تی‌ها خوشایند نیست.

عیسی از شهاب عبور کرد

مهاجم گلزن سرخ‌پوشان با گل‌هایی که در بازی با هوادار به ثمر رساند، به 
بهترین گلزن پرسپولیس در این فصل تبدیل شد. به گزارش ایرنا، در هفته 
بیست و هفتم رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس تیم فوتبال پرسپولیس موفق 
شد در ورزشگاه شهید دستگری تهران با نتیجه ۲ بر صفر هوادار تهران را 
شکست دهد تا با یک بازی بیشتر نسبت به استقلال با ۵۹ امتیاز در صدر 

جدول قرار بگیرد.
سرخ‌پوشان در این بازی در حالی موفق به شکست شاگردان مسعود شجاعی 
شدند که گل‌های این دیدار را عیسی آل‌کثیر مهاجم ۳۴ ساله قرمزها به ثمر 
رساند. این بازیکن با گل‌هایی که روز گذشته به ثمر رساند، حالا با ۸ گل زده 
با عبور از شهاب زاهدی مهاجم اسبق سرخ‌پوشان که راهی لیگ ژاپن شده، 

به برترین گلزن پرسپولیس در این فصل از رقابت‌های لیگ برتر تبدیل شد.
آل‌کثیر که تابستان سال گذشته بعد از حواشی فراوان راهی اصفهان و تیم 
سپاهان شد، در پنجره زمستانی از این تیم جدا و بار دیگر به پرسپولیس 
پیوست. او بعد از بازگشت به جمع شاگردان اوسمار ویرا حالا در بهترین فرم 
دوران خود قرار دارد. او در ۱۲ بازی که برای پرسپولیس به میدان رفته، ۹ بار 
موفق به گلزنی شده و حالا نقش مهم و پررنگی در نتیجه‌گیری این تیم در 
هفته‌های اخیر دارد. اگر آل‌کثیر در زدن ضربات آخر به ویژه در بازی با هوادار 
دقت بیشتری را به خرج می‌داد، بدون شک وی می‌توانست آمار خود را ارتقا 

دهد و مدعی کفش طلا در لیگ بیست و سوم باشد.

نام سرمربی فصل آینده تراکتور فاش شد

کاپیتان سابق تراکتور گفت: قطعاً این را بدانید که حمید مطهری سرمربی 
تراکتور است و باشگاه با توجه به سیاست‌های خاص خودش این موضوع را 
اعلام نمی‌کند. علیرضا میرشفیعیان در گفت‌وگو با ایسنا در ارزیابی فنی از 
عملکرد تراکتور مقابل گل گهر در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال که با 
پیروزی ۲ بر صفر تراکتور به پایان رسید، اظهار کرد: کیفیت این بازی نسبت به 
بازی‌های قبلی بهتر بود. بلاخره پنالتی هم جزوی از فوتبال است که رقم خورد 
و بالاخره موفق شد ۳ امتیاز را کسب کند. این‌ها امتیازات حساسی هستند و 
با توجه به تساوی سپاهان و باخت ملوان، شرایط برای کسب سهمیه آسیایی 
توسط تراکتور راحت‌تر شد. پیشکسوت تراکتور درباره نقش حمید مطهری در 
این تیم و اینکه معلوم نیست او سرمربی تراکتور شده یا مسئول فنی گفت: 
قطعاً این را بدانید که مطهری سرمربی تراکتور است و باشگاه با توجه به 
سیاست‌های خاص خودش این موضوع را اعلام نمی‌کند. معمولاً در هفته‌های 
پایانی هیچ مربی برای ۶-۵ بازی قرارداد نمی‌بندد، مگر اینکه اول راهش باشد. 
مربیان بزرگ مثل یحیی گل‌محمدی قطعا برای ۶-۵ بازی نمی‌آیند و اگر 

بیایند با قرارداد ۱ سال یا ۲ سال نیم می‌آیند.

فوتبال

آزمون:
آینده‌ام هنوز مشخص نیست

ملی‌پوش ایرانی تیم رم در خصوص آخرین وضعیت خود 
به گفت‌وگو پرداخت.

به گزارش ایرنا، سردار آزمون این فصل در ترکیب رم 
درخشیده و در دیدارهای اخیر یا به عنوان بازیکن جانشین 
وارد زمین شده و یا در ترکیب اصلی قرار گرفته است. 
اینکه او در تیمی باشد که روملو لوکاکو و تامی آبراهام را 
در اختیار داشته باشد و باز هم بتواند در ترکیب اصلی بازی 

کنید، قطعا کار بزرگی انجام داده است.
رم در نیمه‌نهایی لیگ اروپا و در شرایطی که بازی رفت را 
در المپیکو با دو گل به لورکوزن واگذار کرده بود، به بای 
آره‌نا رفت تا شاید بتواند ورق را برگرداند و به فینال صعود 
کند. این اتفاق اما رخ نداد و رم در حالی که با دو گل از 
حریف پیش بود، نتوانست از اندوخته خود محافظت کند و 
در نهایت با تساوی دو بر دو، این لورکوزن بود که پا به بازی 

نهایی گذاشت و حریف آتالانتا شد.
سردار در خصوص مصاف رم مقابل لورکوزن و همینطور 
آینده حرفه‌ای‌اش گفت‌وگویی انجام داده که در ادامه 

می‌خوانید.
ابتدا درباره این بازی حساس رم و لورکوزن صحبت 
کن. واقعا حیف شد که نتوانستید به فینال لیگ اروپا 

صعود کنید.
می‌دانستیم بازی سخت و پر فشاری را پیش رو داریم. 
تقابل با تیمی که قبل از ما در ۴۸ بازی خود شکست 
نخورده بود قطعا دشواری‌های خاص خودش را داشت و 
البته ما به این نکته واقف بودیم. به زمین رفتیم تا نتیجه 
بازی رفت را جبران کنیم و همین اتفاق را هم رقم زدیم. با 
این حال بدشانس بودیم که هم گل‌های بیشتری نزدیم و 
هم دو بار دروازه‌مان باز شد. باور کنید فاصله‌ای با وقت‌های 
اضافه و حتی حضور در فینال نداشتیم اما فوتبال است و 
این اتفاقات در آن رخ می‌دهد که میان تمام مردم جهان 

جذابیت دارد.
هنگام تعویض و خروج از زمین با واکنش هواداران 
لورکوزن مواجه شدی و آنها با سوت‌های ممتد 
خود تو را تا کنار زمین همراهی کردند. از این اتفاق 

ناراحت نشدی؟
چرا باید ناراحت باشم؟ اینها در فوتبال طبیعی است. هنگام 
تعویض ما دو بر صفر پیش بودیم و هواداران لورکوزن هم 
آمده بودند تا با پیروزی جشن صعود بگیرند. خب واکنشی 
هم نشان دادند اما به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای آن لحظه 
و بعد از آن، موقعیت را درک کردم و الان هم به شما 
می‌گویم که به هیچ وجه ناراحت نیستم. یک فصل و نیم 
را کنار آنها سپری کردم و در نیمه‌نهایی لیگ اروپا هم 
مقابل‌شان به میدان رفتم. به عنوان یک بازیکن حرفه‌ای 

مشکلی از این بابت ندارم.
فصل قبل و در نیمه نهایی لیگ اروپا همراه لورکوزن 
مغلوب رم شدی و این فصل با تیم ایتالیایی مقابل 
شاگردان آلونسو شکست خوردی. انگار بدشانسی 

نمی‌گذارد به فینال لیگ اروپا صعود کنی.
این هم از بدشانسی‌های من است دیگر. انگار حضورم 
در فینال طلسم شده) می‌خندد ( البته این را هم بگویم 
که لورکوزن تیم فوق‌العاده‌ای است و این موضوع را در 
بازی‌های اخیر آنها به وضوح مشاهده کرده‌ایم. اینکه تیمی 
۴۹ بازی متوالی شکست نمی‌خورد، یعنی هم بازیکنان 
خوبی در اختیار دارد و هم یک سرمربی فوق‌العاده. ژابی 

آلونسو نشان داده که مربی بزرگی است.
این روزها اخبار متفاوتی درباره آینده تو شنیده 
می‌شود. گروهی معتقدند در رم می‌مانی و برخی 
هم بر این اعتقاد هستند که رمی‌ها از عهده دائمی‌ 
کردن قراردادت بر نمی‌آیند.خودت چه برنامه‌ای 

برای انتخاب تیم آینده‌ات داری؟
بعد از بازی با لورکوزن، حالا تمام تمرکزمان روی موفقیت 
در سری آ است تا بتوانیم سهمیه حضور در لیگ قهرمانان 
اروپا را به دست بیاوریم. این نه تنها هدف من بلکه خواسته 
کل تیم است. بنابراین هنوز چیزی درباره آینده‌ام و اینکه 
در رم می‌مانم یا نه مشخص نیست و همه چیز در پایان 

فصل معلوم می‌شود.

فلیکس از بارسلونا می‌رود؟

نیمکت‌نشیبنی‌های ژائو فلیکس در روزهای اخیر احتمالا به 
منزله رفتن او از بارسلونا در پایان فصل است.

به گزارش ایسنا، دوران حضور ژائو فلیکس در بارسلونا 
خیلی غیرمنتظره به پایانش نزدیک می‌شود. حضور 
نداشتن در ترکیب اولیه بارسلونا در ال‌کلاسیکو و فرصت 
کم بازی در لیگ قهرمانان نشان دهنده نارضایتی ژاوی 

از اوست.
 فلیکس در این فصل ۱۰ گل به ثمر رسانده و ۶ پاس گل 
داده است اما او بازیکنی است که انتظارات از او بالا بوده 
است. در شرایطی که دکو نظر مساعدی روی ماندن بازیکن 
پرتغالی در بارسلونا دارد، ژاوی تمایل زیادی به بازی دادن 
به فلیکس نشان نداده است. حال باید دید ژاوی در چهار 

بازی باقی مانده به او بیش‌تر بازی می‌دهد یا خیر.
دنی اولمو، نیکو ویلیامز و په‌په گزینه‌های بارسلونا برای 
تقویت بخش هجومی در فصل آینده هستند و ورود این 

بازیکنان به منزله رفتن فلیکس پرتغالی است.
فلیکس قبلا اعتراف کرده است که رابطه خوبی با دیگو 
سیمئونه ندارد و دوست دارد به کارش در بارسلونا ادامه 

دهد. 
این بازیکن در نخستین فصل حضورش در بارسلونا عملکرد 
بسیار خوبی داشته است. او بازیکن اتلتیکومادرید است و به 

صورت قرضی برای آبی-اناری‌ها بازی می‌کند.
ستاره پرتغالی درباره وضعیتش در بارسلونا گفت: نهایت 
تلاشم را به کار می‌گیرم تا به بارسلونا کمک کنم. دوست 
دارم که بیش‌تر فرصت حضور در ترکیب اصلی را به دست 

گفت‌وگو

لالیگا
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با نزدیک شدن به پایان فصل، وضعیت 
تا حدود  نیز  مادرید  رئال  خروجی‌های 

زیادی مشخص شده است.
به گزارش ایسنا، رئال مادرید فصل بسیار 
خوبی را پشت سر می‌گذارد و در تمام 
فصل تنها دو بازی را باخته و به راحتی 

لیگ را به دست آورده و سوپرکاپ اسپانیا 
را نیز فتح کرده و در یک قدمی بالا بردن 
پانزدهمین جام قهرمانی در اروپاست. خیلی 
از این موفقیت‌ها را بازیکنانی رقم زدند که 
به روزهای پایانی قراردادشان با رئال نزدیک 
می‌شوند و ممکن است به‌زودی تیم را ترک 

کنند.
به گزارش آس، تنها کسی که قطعا با رئال 
ادامه نخواهد داد کپا است. این دروازه‌بان 
پس از مصدومیت شدید کورتوا جذب شد 
ولی در ادامه جای خود را به لونین داد و 
نتوانست دوباره جایگاهش را درون دروازه 
رئال به دست آورد. حالا که تیبو کورتوا 
بلژیکی بهبود یافته، کپا دروازه‌بان سوم است 
و آینده‌ای در مادرید ندارد و به همین خاطر 

در تابستان جدا خواهد شد.
کپا با وجود همه این‌ها، حرفه‌ای رفتار کرد 
و حتی در دیدار با سیتی به لونین هشدار 
داد که برناردو سیلوا معمولا پنالتی‌هایش را 
به مرکز دروازه می‌زند و توانست در پیروزی 

برابر سیتی نقش ایفا کند.
 لوکاس واسکس با عملکرد خوب در ال 

کلاسیکو حالا آینده‌اش را در این تیم تضمین 
کرده است و فصل بعد هم در رئال خواهد بود 
ولی درباره ناچو شرایط متفاوت است. ناچو 
در بازی رفت مقابل سیتی روی نیمکت 
قرار داشت تا شوامنی بتواند به عنوان مدافع 
میانی به میدان برود. ناچو سال‌هاست در 
رئال توپ می‌زند اما می‌داند که او چهارمین 
مدافع میانی است و نمی‌تواند خیلی حضور 
ثابتی در ترکیب تیمش داشته باشد. حضور 
یا حضور نداشتن او در دیدار  فینال مقابل 
دورتموند می‌تواند در تصمیمی که می‌گیرد 
اهمیت زیادی داشته باشد. به نظر می‌رسد 

ناچو در تابستان از رئال جدا شود.
در خط میانی تونی کروس هنوز قراردادش 
را تمدید نکرده است و به نظر می‌رسد او یک 

سال دیگر در مادرید باشد. 

خروجی‌های رئال مادرید چه کسانی هستند؟

به خاطر جام جهانی می‌خواهم در اروپا بمانم اوج‌گرفتن بیرانوند در بهترین زمان
می‌گوید  جهانبخش  علیرضا 
که  تا جایی  است  این  هدفش 
اروپا بماند  می‌شود در فوتبال 

و کارش را پی بگیرد.
علیرضا  ایسنا،  گزارش  به 
فصل  سومین  که  جهانبخش 
حضورش در فاینورد روتردام پشت 
سر گذاشت و باید در تابستان 
از این تیم جدا شود در برنامه 

تلویزیونی Kick Met درباره دوران حضورش در فاینورد و برنامه‌اش برای فصل بعد 
گفت: صادقانه بگویم، از حضور در فاینورد لذت می‌برم. 

من سه سال عالی را در این باشگاه سپری کردم. وقتی به فاینورد آمدم هرگز فکر نمی‌کردم 
که سه سال در این تیم بمانم. هیچوقت فکر نمی‌کردم اوضاع به این شکل پیش برود و 
قهرمانی در لیگ و قهرمانی در جام حذفی را به دست بیاوریم و در لیگ قهرمانان اروپا و 
لیگ اروپا بازی‌های خوبی ارائه دهیم. از همه چیز در این سال‌ها راضی هستم و به دوران 

حضورم در فاینورد افتخار می‌کنم.
او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: اکنون تنها به بازی‌های باقی‌مانده تا پایان فصل فکر 
خواهم کرد و خواهیم دید که آینده چه خواهد شد. من دوست دارم تا جایی که ممکن 

است در اروپا بمانم.
 دو سال دیگر جام جهانی را داریم. من می‌خواهم در سطح بالا بمانم چون از نظر روحی 
و جسمی می‌توانم چند سال دیگر در اروپا بمانم و تجربه بیش‌تری کسب کنم. با توجه 
به شرایط کلی، من دوست دارم در اروپا بمانم. دوست دارم در یکی از لیگ‌های خوب 

اروپا بازی کنم.
جهانبخش از تابستان ۲۰۲۱ با فاینورد قرارداد بسته و در این فصل عمدتا به عنوان بازیکن 
ذخیره در ترکیب تیمش حضور داشت. این مهاجم فصل گذشته در سالی که فاینورد 

قهرمان هلند شد، ۲۸ بازی انجام داد.
علاوه بر جهانبخش، به کاستاس لامپرو، دروازه‌بان ذخیره این تیم نیز گفته شده که 
می‌تواند در تابستان تیم را ترک کند. این بازیکن ۳۲ ساله یونانی تابستان سال گذشته 

قراردادی یک ساله با فاینورد امضا کرد. لامپرو در این فصل یک دقیقه هم بازی نکرد.

که  روزی  در  پرسپولیس 
مقابل  زیادی  موقعیت‌های 
هوادار از دست داد، به لطف 
توانست  بیرانوند  واکنش‌های 

برنده از زمین خارج شود.
بازی  به گزارش فوتبال 360، 
پرسپولیس و هوادار، شاید یکی 
از بهترین نمایش‌های فردی یک 
دروازه‌بان، در این فصل لیگ برتر 
باشد. پرسپولیس اوسمار و هوادار مسعود شجاعی، با نمایشی هجومی مسابقه‌ای زیبا در 
این هفته لیگ برتر ساختند. مسابقه‌ای که هر دو تیم،‌ به موقعیت‌های زیادی دست پیدا 
کردند و فقط 2 موقعیت، تبدیل به گل شدند. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس، سهم 
پررنگی در گل نشدن بسیاری از موقعیت‌های بازی داشت. با توجه به بی‌دقتی مهاجمان 
پرسپولیس در زدن ضربات آخر و بازی نه چندان مطمئن سرخپوشان در فاز دفاعی، شاید 

بدون حضور بیرانوند پرسپولیس با نتیجه‌ای تلخ، زمین بازی را ترک می‌کرد. 
بیرانوند در همان دقیقه پنجم، یا یک خروج عالی جلوی فرو ریختن دروازه پرسپولیس را 
گرفت. 10 دقیقه بعد از گل پرسپولیس، هوادار و کریم اسلامی فرصت داشتند در شرایط 
تک به تک با بیرانوند گل مساوی را بزنند. واکنش عالی بیرانوند اما، دروازه تیمش را نجات 
داد. بیرانوند در نیمه دوم هم، جور موقعیت خراب‌ کردن‌های دیگر بازیکنان پرسپولیس 
را کشید و دو بار، شوت‌های خطرناک امین قاسمی‌نژاد و کریم اسلامی را گرفت. بهترین 
واکنش‌های بیرانوند، پس از گل دوم پرسپولیس بودند. زمانی که تیم شجاعی، با تمام قوا به 
سمت دروازه پرسپولیس حمله می‌کرد. او دقیقه 76، ضربه بابک مرادی را با عکس‌العملی 
سریع دور کرد و دقیقه دقیقه 82، با یک فوق واکنش اجازه گل شدن ضربه سر مرادی از 
چند قدمی دروازه را نداد. درخششی که باعث شد هوادار با وجود موقعیت‌های زیادی که 
به دست آورد، نتواند مقابل پرسپولیس به گل برسد. پرسپولیس با شکست هوادار، با یک 
بازی بیشتر نسبت به استقلال، صدرنشین لیگ برتر شد و امیدوار است با لغزش استقلال، 
بتواند جام قهرمانی را برای دومین فصل پیاپی به‌دست آورد. آن‌ها برای رسیدن به این 
هدف، قبل از لغزش استقلال خودشان باید تمام امتیازات ممکن را به دست آورند و علیرضا 

بیرانوند، مهره‌ای کلیدی در این مسیر محسوب می‌شود. 


